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n Helsingin Suomalaisen Klubin kuoro on 
eräs merkittävimmistä Klubin toiminta-
muodoista. Klubi on kulttuuriklubi, jossa 
suomalaisuuden aatteelliseen pohjaan si-
toutuneet eri-ikäiset miehet tapaavat toisi-
aan. Klubin kuoron tarkoitus on vaalia suo-
malaiskansallista mieskuorolauluperinnettä 
tähän samaan arvopohjaan sitoutuen, uu-
siakaan aluevaltauksia kaihtamatta. Kuoro 
tarjoaa jäsenilleen keskinäistä yhdessäoloa 
ja musiikillista nautintoa.

SUOMEN SOINTU
 
Äärellä veden äänien
tuntuu elämän riemu.
   Nousee siivilleen
          joutsen,
  lennähtää ilmoille
        ilon laulu!

Tarja Rantala

Helsingin Suomalaisen Klubin Kuoro
Kansakoulukuja 3, 5. kerros
00100 Helsinki

www.klubi.fi/kuoro

Puheenjohtaja Rainer Friberg  
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Historia

n Helsingin Suomalaisen Klubin kuoro 
perustettiin 3.10.2000. Kuoro esiintyi 
ensimmäisen kerran Helsingin yliopiston 
juhlasalissa 25.4.2001 Klubimme 
125-vuotisjuhlassa. Ensimmäinen oma 
konsertti pidettiin 18.5.2002 Helsingin 
kaupungin kulttuuriasiain keskuksen 
Valkoisessa salissa. Sen jälkeen kuoro on 
esiintynyt säännöllisesti Klubin tilaisuuksis-
sa ja järjestänyt vuosittain omat kevät- ja 
joulukonsertit. Kuoro on konsertoinut 
Virossa, Unkarissa, Portugalissa ja Puo-
lassa. Kesällä 2011 kuoro esiintyi Klubin 
135-vuotisjuhlassa ja teki konserttimatkan 
Tshekkiin.

Perustamiskokoukseen osallistui 17 asi-
an harrastajaa Klubin taiteilijajäsenen, Sibe-
lius Akatemian laulutaiteen lehtori Henrik 
Lambergin johdolla. Siitä alkoivat säännölli-
set harjoitukset. Ennen ensimmäistä julkista 
esiintymistä harjoituskertoja kertyi seitse-
män. Myöhemmin harjoituksia on syys- ja 
kevätkausina pidetty kerran viikossa, minkä 

lisäksi on järjestetty pitempiä kuoroleire-
jä. Harjoitukset on pidetty Klubin omissa 
tiloissa. 

Suurin osa laulajista on kokeneita kuo-
romiehiä, jotka ovat esiintyneet johtavissa 
suomalaisissa mieskuoroissa vuosikausien 
ajan. Esiintymisvahvuudeksi on vakiintunut 
30-40 laulajaa. Kaikki kuoron laulajat ovat 
Klubin jäseniä. Omasta jäsenistöstä ovat 
löytyneet pääsääntöisesti myös kvartetit, 
solistit ja säestäjät. 

Henrik Lamberg on alusta lähtien toi-
minut kuoron taiteellisena johtajana ja vas-
tannut ohjelmiston suunnittelusta. 

Laajemmin kuorosta ja sen historiasta kirja-

sessa “Helsingin Suomalaisen Klubin kuoro 

2000–2010” (toim. Jouko Liusvaara). 

Ohjelma ja toiminta

n “Laulava mies on kuin instrumentti, 
joka soi uhoavaa rajuutta ja sydämellistä 
rakkautta ja kaikkea siltä väliltä. Sen 

Klubin 125-vuotisjuhla Helsingin yliopiston juhla-
salissa 25.4.2001

Kuorolaisia rouvineen Unkarin lähetystön portailla 
kesällä 2004
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Kuorolaiset yhteiskuvassa Wieliczkan  suolakaivoksen juhlatilassa kesällä 2008 
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äänellinen väri- ja tunneskaala on runsas 
ja näkyy myös fyysisessä olemuksessa ja 
kasvojen ilmeissä.

Kuoro on myös sosiaalinen yhteisö. Se 
on kuin suuri perhe, johon kuuluu erilaisia 
yksilöitä. Mieskuoro on elämäntapa. Se on 
sopivasti veljeyttä, perhe-elämää ja itse lau-
lajalle vapautta liidellä hetkeksi pois arjen 
rutiineista. Helsingin Suomalaisen Klubin 
kuoro on tavoittanut nuoresta iästään huo-
limatta nuo mieskuoromaailman viihdyttä-
vät ja tasokkuutta vaativat arvotavat. Kuo-
ron henki on ollut lauluveljeä kunnioittava, 
rohkeasti haasteisiin tarttuva ja tasokkuu-
teen pyrkivä.” (Henrik Lamberg)

Kuoron ohjelmistossa on alusta pitäen 
ollut perinteisten mieskuorolaulujen rinnal-
la vaativaa uutta ohjelmistoa, jota suurin 
osa laulajista ei ole aikaisemmin esittänyt. 
Tällaisia ohjelmakokonaisuuksia ovat olleet 
mm. operetti- ja oopperakuorokohtaukset 
sekä lastenlaulut. 

Henrik Lamberg sävelsi ensimmäiseen 
omaan konserttiimme tunnuslaulumme 
“Laulun voima” opetusneuvos Antti Hent-
tosen sanoihin. “On laulu sielumme sano-
maa. Se veljeyttä vahvistaa.” Lisäksi hän 
on säveltänyt ja sanoittanut useita muita 
lauluja ja sovittanut kuorollemme runsaasti 
muuta laulumateriaalia. 

Helsingin Suomalaisen Klubin kuoro 10-vuotiskonsertissa  Helsingin Konservatoriossa Ruoholahdessa 12.11.2010

Kuoroamme edusti krakovalaisen Echo-kuoron 
90-vuotisjuhlassa vuonna 2009 tuplakvartetti. 
Kuvassa laulajat rouvineen ravintola Wienzy-
nekissä. 

Kuoromme taiteellinen johtaja Henrik Lamberg 
täytti pyöreitä vuosia kesällä 2009. Kuoro 
halusi painottaa johtajansa tärkeyttä ja antoi 
lahjaksi “kipparin lakin”. 
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Kuoro polvillaan Balaton-järvessä  
“Sua lähde kaunis katselen”

Partasuiden akrobaattiesitys Kis Csutorásin 
maalais-csárdaan pihalla

... ja rouvat harrastivat käsien päällä kävelyä


